
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮPAREIGOJIMO DIRBTI NUOTOLINIU BŪDU 
 

2020 m. kovo 15d.   Nr.   30-608/20 

Vilnius 

 

 

      

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo” 3.2.1 punktu: 

1. N u r o d a u   visiems Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos 

padaliniams ir Savivaldybei pavaldžioms įstaigoms bei įmonėms organizuoti veiklą nuotoliniu būdu. 

2. Į p a r e i g o j u   Savivaldybės administracijos padalinių vadovus ir Savivaldybei pavaldžių 

įstaigų ir įmonių vadovus nesant galimybės veiklą organizuoti nuotoliniu būdu vykdyti sustiprintas 

COVID-19 išplitimo prevencijos priemones. 

3. P a v e d u   Savivaldybės padalinių vadovus ir Savivaldybei pavaldžių įstaigų ir įmonių 

vadovus 2 punkte nurodytų darbuotojų sąrašus teikti Savivaldybės administracijos Žmogiškųjų 

išteklių valdymo skyriaus vedėjai Linai Koriznienei ir/arba to paties skyriaus Administravimo 

poskyrio vedėjai Daivai Kinachienei elektroniniu paštu. 

4. P a v e d u   Savivaldybės administracijos padalinių vadovams ir Savivaldybei pavaldžių 

įstaigų ir įmonių vadovams su šiuo įsakymu supažindinti pavaldžius darbuotojus ir kitus 

suinteresuotus subjektus iki 2020 m kovo 16 d. 9 val. 

5.  P a s i l i e k u   šio įsakymo vykdymo kontrolę sau.  

6. N u s t a t a u,   kas šis įsakymas įsigalioja 2020 m. kovo 16 d. ir galioja iki 2020 m. kovo 

30 d.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius Povilas Poderskis 

 


